**S**aluu me fac dñe **ps. xi.**  
**Q**m̄ defecit sc̄tūs: qm̄ di minute sūt v̄tates a filius hoīm. **T**ana locuti sūt vnus quisq; ad primuz sūt: labia dolosa in corde z corde locu ti sunt. **D**isperdat dñs vni versā labia dolosa: z liguam

magnis loquā. **Q**ui dixerunt linguam nostram magnifica bimus: labia nostra a nobis sunt: quis noster domin⁹ ē?

**P**ropter miseriā in opum z gemitu pauperū: nunc exur gā dicit dñs. **D**ona in salu tarī: fiducialiter agaz in eo. **E**loquia dñi eloquia casta: argentū igne examinatum: pbatū frē purgatū septuplū. **C**u dñe seruabis nos z cu stodles nos: a generatione hac in eternū. **I**n circuitu impi ambulant: sc̄dm altitu dinē tuā multiplicasti filios hoīz. **G**loria p̄i. **A**n. Exurge domine nō preualeat homo.

**Feria. v. ad primas. p. xii.**

**V**sq̄ quo dñe obli uisceris me in fine: v̄sq̄ quo auertis fa ciē tuā a me? **Q**uā diu ponā consilia in anima mea: dolorem in corde meo per diē. **W**sq̄ quo exaltabit inimicus me⁹ super me: res pice z exaudi me dñe deus meus. **I**llumina oculos me os ne vñq̄ obdormiā i mor tē: nequādo dicat inimicus meus preualui aduersus eū. **Q**uitribulat me exultabūt si motus fuero: ego autem in mia tua sperau. **E**xulta bit cor meū i salutari tuo: cā

tabo dño q bona tribuit mi- tem plebis sue exultabit ia-  
h:z psallā noi dñi altissimi. cob et letabitur israel. **Glo-**  
**D**ens in corde suo: non **ps. xiii.** **D**omine q̄s habitabit  
est deus. **C**orrupti sunt et in tabernaculo tuo: aut quis  
abominabiles facti sunt in requiescerit in monte sancto  
studis suis: nō ē qui faciat tuo? **Q**ui īgreditur sine ma-  
bonum nō est v̄sq ad vnum. **C**ula: et operatur iustitiam.  
**D**ōs de celo prosperit nup **Q**ui loquitur veritatem ī  
filios hoīm: vt videat si est ī corde suo: q nō egit dolū ī li-  
caminatur: atū seculū. **S**tupuli- gua sua. **N**ec fecit proximo  
nos: et generatione. **I**n circuito suo malū: et opprobriū nō ac-  
scdm alitu. **I**ncastis filios ceptit aduersus primos su-  
**E**n. Erige os. **M**alefacti. **A**leat homo. **U**erba. **P**ro. **Q**ui turat primo suo: et non  
imutiles facti sunt: non ē qui faciat bonum nō est v̄sq ad  
vnum. **S**epulchrū patens ē in colspectu eius malignus:  
guttur eorū: linguis suis do- timetēs autē dñm glorificat  
lose agebant: venenū aspidū **Q**ui decipit: qui pecuniam suam  
sub labiis e. **W**. **Q**uoruſ os non dedit ad vſuram: et mu-  
maledictione et amaritudi- nera sup innocentes non ac-  
ne plenū est: veloces pedes ceptit. **Q**ui facit hec: nō mo-  
corū ad effundendū sanguini- uebit in eternū. **S**ta. **L**a. **T**abo dño q bona tribuit mi-  
ne. **C**ontritio et infelicitas hi. **Fer. vi. Ad primas. p. xv**  
in viis eorum: et viam pacis **O**ferua me domi-  
non cognouerit: nō est tumo- ne quoniā sperau-  
dei ante oculos eorum. **N**ō- iute: dixi dño de⁹  
ne cognoscet oēs qui ope- me⁹ es tu: quoniāz  
rantur iniquitatē: q̄ deuorat bonorū meorū nō eges. **S**ā  
plebē meā sicut escā panis: **C**tis qui sunt in terra ei⁹: mi-  
**D**ominū nō inuocauerūt: il lic trepidauerūt timore vbi rificauit oēs voluntates me  
nō erat timor. **Q**uoniam dñs as i eis. **M**ultiplicate sunt i  
in generatione iusta est: cōsi- lirauerunt. **D**on congrega-  
liū in opis cōfudisti q̄n do- bo conuēticula eorū de san-  
minus spes eius est. **Q**uis dabit ex sion salutare israel: guib⁹: nec memor ero noī  
cū auerterit dñs captiuiza- **H. .iiiij.**